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НАЈНЕЖНАТА ДРАМА НА ПАОЛО СОРЕНТИНО 

 
 Мајкл Кејн и Харви Кајтел донесоа животна длабочина во најнежниот филм до сега на 
Паоло Сорентино, „Младост“. Филмот ни носи емотивно богата контемплација на животната 
мудрост која е здобиена, изгубена и запаметена. Ова е втор англиски филм на Сорентино. 
 

 
 
 Фред и Мик, двајца стари пријатели се на одмор во еден елегантен хотел во подножјето на 
Алпите. Фред е поранешен композитор и диригент, а сега е во пензија. Мик, кој е филмски режисер, 
сѐ уште работи. Тие со љубопитност и нежност гледаат на збрканите животи на нивните деца, на 
младите полетни сценаристи што му помагаат на Мик и на другите гости во хотелот. Додека Мик 
макотрпно се труди да го заврши сценариото за филмот што смета дека ќе биде негов последен 
важен филм, Фред нема никаква намера да се врати на својата музичка кариера. Но, некој по секоја 
цена сака повторно да го види како диригент. 

На 28мите Европски Филмски Награди, филмот „Младост“ доби награда за најдобар филм, 
најдобар режисер за Сорентино и најдобар актер за Кејн. Филмот беше номиниран за Оскар: за 
најдобра оригинална песна.  

За најмладите, ќе биде прикажувана анимираната авантура „Птичја банда“ која е 
синхронизирана на македонски. Кога птичјата банда ќе му се закани на татко му дека ќе му ја одземе 
циркуската арена, Куко решава дека единствено јунакот Ел Американо може да ги спаси и тргнува на 
опасно патување за да го доведе од Холивуд. 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cineplexx.mk/movie/youth/
http://www.cineplexx.mk/movie/el-americano-the-movie/
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КИНО ПРОГРАМА ОД 07.04 ДО 13.04.2016 

 
Младост (Youth) 
секој ден: 20:30 22:50 
 
Мојата голема грчка свадба 2 (My Big Fat 
Greek Wedding 2) 
секој ден: 16:45 18:45 20:45 22:40 
 
Орелот Еди (Eddie the Eagle) 
работни денови: 20:30, 22:30 
секој ден: 18:20 21:20 
 
Џган (Amok) 
секој ден: 19:45 21:40 
 
Бетмен против Супермен: Зора на правдата 
3D (Batman v Superman: Dawn of Justice 3D) 
секој ден: 15:10 16:30 18:00 19:20 20:00 21:00 
22:30 
недела: 16:30 19:20 20:00 21:00 22:30  
 
Падот на Лондон (London has Fallen) 
секој ден: 16:10 18:20 20:15 22:15 
 
Зулендер 2 (Zoolander 2) 
секој ден: 17:45 
 
ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
Птичја банда 3D (El Americano 3D) 
работни денови: 16:00 18:10 
викенд: 12:00 14:00 16:00 18:10 
 
Дај гол 3D (Metegol 3D) 
работни денови: 16:20 
викенд: 12:20 14:20 16:20 
 
Кунг Фу Панда 3D (Kung Fu Panda 3D) 
работни денови: 15:30 17:30 19:30 
викенд: 11:20 13:20 15:30 17:30 19:30 
 
Кунг Фу Панда (Kung Fu Panda) 
викенд: 12:40 14:40 
 
Зоотропола 3D (Zootopia 3D) 
работни денови: 15:45 
викенд: 11:40 13:40 15:45 
 
*Киното го задржува правото за промена на 
програмата без претходна најава. 
 

ФИЛМОВИ ОД BEST OF 2015  
 
Алвин и верверичките: Големото патешествие 
(Alvin and the Chipmunks: The Road Chip) 
четврток и понеделник: 17:00 / среда: 15:00 
 
Брзи и бесни 7 (Furious 7) 
среда: 19:00 
понеделник и среда: 22:00 
 
Војна на Ѕвездите Силата се буди 3Д (Star 
Wars: The Force Awakens 3D) 
вторник: 19:15 
 
Малиот Принц 3D (The Little Prince 3D) 
петок: 17:00 / вторник: 15:00 
недела: 11:00 13:00 
 
Мињони 3D (Minions 3D) 
сабота: 15:00 17:00 / вторник: 17:00 
 
Мост на шпионите (Bridge of Spies) 
четврток и среда: 22:00 
 
Обложување на столетието (The Big Short) 
четврток: 19:00 
 
Педесет нијанси сиво (Fifty Shades of Grey) 
сабота: 22:00 
 
Повратник (The Revenant) 
петок: 19:00 / понеделник: 22:00 
 
Светот Јура 3D (Jurassic World 3D) 
недела: 19:00 
 
Снупи и Чарли Браун (The Peanuts Movie) 
четврток и понеделник: 15:00 
среда: 17:00 
 
Спектра (Spectre) 
петок: 22:00 / понеделник: 19:00 
 
Тед 2 (Ted 2) 
понеделник: 19:00 
 
Хотел Трансилванија 2 (Hotel Transylvania 2) 
петок: 15:00 
сабота: 11:00 13:00 / недела: 15:00 17:00 


